

---

## Pachet articole pentru birou

I.D.: 71257414

---

Data publicarii	15.07.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.450,35 RON - 1.450,35 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 Liner 0.4mm Schneider 967 BUC 12.00 1.47 17.64 2 Marker 2 capete Zebra Mckie A Buc 10.00 4.85 48.50 3 Marker 2 capete Zebra Mckie R Buc 10.00 4.85 48.50 4 Marker 2 capete Zebra Mckie V Buc 10.00 4.85 48.50 5 Aparat banda corectoare 4.2mmx16m Tombow BUC 4.00 10.15 40.60 6 Hartie igienica 2 strat x 24 role alb SET 1.00 19.10 19.10 7 Prosop hartie alb 2 strat x 100m Buc 6.00 11.36 68.16 Total fara TVA = 1,450.35 lei

---